



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br


Termo de Adjucação da Licitação Tomada de preços Nº 05/2020

Às 14:30horas do dia 06/07/2020, após analisar o resultado da licitação Tomada de preços nº 05/2020, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO: TOLDOS, MATERIAIS DE COMUNICAÇÕES VISUAIS (PLACAS, BANNERS, ADESIVOS E FAIXAS), PÓ DE PEDRA, PEDRA E PEDRISCO, a Comissão Permanente de Licitação, do município de Barra do Jacaré - PR, designada pela Portaria Nº 83/2020, **ADJUDICA** às empresas vencedoras, conforme quadro de resultado a seguir:

ALEXANDRE AQUINO								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	PLACA DE LONA IMPRESSA ESTRUTURA DE METALON LONA 440G, COM INSTALAÇÃO.	ALEXANDRE		M ²	25,00	130,00	3.250,00
1	5	PLACA ESTRUTURA DE METALON COM ACM ADESIVO, COM INSTALAÇÃO.	ALEXANDRE		M ²	25,00	250,00	6.250,00
1	6	FAIXA EM LONA 440G NA LARGURA DE 0,70, COM INSTALAÇÃO	ALEXANDRE		MT	5,00	40,00	200,00
1	7	BANNERS DE 1,00 X 0,70CM DE LONA 400G.	ALEXANDRE		UN	5,00	60,00	300,00
1	8	ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE 0,10MM COM INSTALAÇÃO.	ALEXANDRE		M ²	20,00	70,00	1.400,00
1	9	PLACA EM ACM COM LETRAS EM ALTO RELEVO DE PVC EXPANDIDO COM PINTURA AUTOMOTIVA.	ALEXANDRE		M ²	50,00	380,00	19.000,00
TOTAL								30.400,00
CIBELLI & ANELISE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
	1	PEDRISCO	Pedreira Cambará		M ³	350,00	53,98	18.893,00
2	2	PÓ DE PEDRA	Pedreira Cambará		M ³	150,00	69,99	10.498,50
2	3	PEDRA BRITA (1)	Pedreira Cambará		M ³	300,00	53,98	16.194,00
TOTAL								45.585,50
EDUARDO PELEGRINI MOURA & CIA LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	TOLDO EM POLICARBONATO 6MM NO TAMANHO DE 10 METROS X 2,10 METROS COM ESTRUTURA EM METALON CHAPA 18 ACABAMENTO EM ALUMINIO FIXAÇÃO COM PARAFUSOS BROCANTE GALVANIZADO 3 PÉ DIREITO PARA SUSTENTAÇÃO CHUMBADO NO CONCRETO. INSTALAÇÃO INCLUSA.	PELEGRINI	FIXO	UN	1,00	5.880,00	5.880,00
1	2	TOLDO EM POLICARBONATO 6MM PASSARELA NO TAMANHO DE 14.5 METROS X 2,10 METROS, COM ESTRUTURA EM METALON CHAPA 18 ACABAMENTO EM	PELEGRINI	FIXO	UN	1,00	8.540,00	8.540,00

		ALUMINIO FIXAÇÃO, COM PARAFUSOS BROCANTE GALVANIZADO 3 PÉ DIREITO PARA SUSTENTAÇÃO CHUMBADO NO CONCRETO. INSTALAÇÃO INCLUSA.						
TOTAL								14.420,00
V. M. SILVEIRA MOTA GRAFICA E EDITORA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unida de	Quanti dade	Preço	Preço total
1	4	PLACA EM LATA GALVANIZADA ADESIVADO, COM INSTALAÇÃO.	V.M.SILVEIR A		M ²	25,00	190,00	4.750,00
TOTAL								4.750,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 06/07/2020.



 ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
 Prefeito Municipal